
Ponts Alumni Comité

Christelle Abou Chedid (CIV
2016)

christelle.abouchedid@hotmail.com
07.89.25.44.54

Meridiam
Associate

Caline Abou Chedid (CIV 2019)
caline.f.ac@gmail.com

06.58.92.22.77
Eiffage Concessions

PPP Project Development

Manuel Astier (CIV 1997)
manuel.astier@ponts.org

01.58.66.61.08
Artimon
Partner

Fouad Awada (DOC 1991)
fouad.awada@institutparisregion.fr

06.71.01.30.65
L'Institut Paris Region

Directeur Général

Maxime Boniteau (CIV 1984)
maxime.boniteau@hotmail.fr

06.03.00.81.97
BeSPARE sa

CEO

Pierre Bourrier (CIV 1971)
pierre.bourrier@ponts.org

06.72.00.10.25

Olivier Bret (CIV 1984)
olivierbret.uk@gmail.com

06.81.13.51.78
Idverde

Directeur Général

Cristian Alejandro Cabrera
(MAS 2004)

cristiancabrera@hotmail.com
06.65.60.41.31

Colas
Chef de Secteur

Jean-Marc Charoud (IPC 1984)
jean-marc.charoud@orange.fr

06 88 93 31 11
Char-Ad
President

Dorothée Citerne (CIV 2005)
dorothee.citerne@ponts.org

07.82.73.08.61
Setec Organisation

Directrice Régionale Centre Est

Eric Coursin (CIV 1984)
eric.coursin@tournelle.com

06.60.64.96.21
Tournelle Consulting

Gérant

Michèle Cyna (IPC 1981)
michele.cyna@ponts.org

06 17 01 68 15
Burgeap

Présidente

Régis Damour (IPC 1984)
regis.damour@orange.fr

06 86 42 94 36
RTD Consulting

Président

Thierry Déau (CIV 1993)
t.deau@meridiam.com

06.03.62.04.16
Meridiam

Président Directeur Général - Fondateur

Vincent Desvignes (CIV 1982)
desvignes.vincent@orange.fr

07.77.72.25.80
SNCF Réseau

Directeur adjoint du Design du Réseau

Thierry Duclaux (IPC 1978)
thierry.duclaux@ponts.org

06 08 26 61 04
Groupe des Associations de la Haute

Fonction Publique
Président
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Olivier Dupont (CIV 1973)
olivier.dupont@ponts.org

06.26.58.97.07
Demeter Partners

Vice-Président du Conseil de surveillance

Dorra El Menni (MAS 1993)
elmennidorra@gmail.com

06.46.12.72.81
Saint-Gobain Habitat

Directeur grands comptes Stratégies et
Partenariats 

Eric Fabre (CIV 1980)
eric.fabre.h@gmail.com

06.09.66.35.82

Sandrine Gourlet (MAS 2005)
sandrine.gourlet@societedugrandparis.fr

01 82 46 20 05 
Société du Grand Paris

Directrice des relations extérieures, membre
du comité exécutif

Henri Jannet (IPC 1970)
henri.jannet@m4x.org

06 50 69 88 41
Les Business Angels des Grandes Ecoles

Président (h)

Herminie Metzger (CIV 2013)
herminie.metzger@gmail.com

06.95.50.41.96
Schlaich Bergermann Partner

Directrice adjointe

Caroline Mini (CIV 2009)
caroline.mini@ponts.org

La Fabrique de l'industrie
Chef de projets

Lucas Mirgalet (CIV 2006)
lucas.mirgalet@ponts.org

06.15.92.62.13
Les eco-isolateurs

Directeur d'exploitation

Sophie Mougard (IPC 1988)
sophie.mougard@enpc.fr

École des Ponts ParisTech
Directrice générale

Christophe Persoz (IPC 1987)
chpersoz@aol.com

06 20 02 66 81
Vinci Construction International Network

Directeur Ingénierie et Innovation

Louis-Marie Pons (IPC 1984)
lmpons.paris@gmail.com

ELEME. SAS
Président

Jean-Pierre Pronost (CIV 1968)
jean-pierre.pronost@ponts.org

06.33.19.98.95

Michel Quatre (IPC 1965)
michel.quatre@orange.fr

06 82 80 89 42
Commission nationale d'évaluation de la

sécurité des ouvrages routiers
Président

Nathalie Ricard (CIV 2007)
nath_nr@yahoo.fr

02.99.29.60.63
Vinci Airports

Présidente - Directrice des aéroports de
Rennes et Dinard

Boris Rowenczyn (CIV 2003)
boris.rowenczyn@ponts.org

06.80.95.02.23
Ginger

Directeur du Développement Groupe

Pierre Vidailhet (CIV 1977)
pierre.vidailhet@outlook.fr

06.14.66.52.42
Comité Habitat

Président
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Philippe Yvon (IPC 1980)
phyvon1@gmail.com

06 12 24 03 02
SAS Novyel Conseil

Président

https://www.ponts.org/

